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4

KasakctaH Pecnybnmkacbl YLUMeTLUL,
2014XbINrbl«  »
No Kay/nbICbIMeH 6eKT/reH
HbicaH

2017 xbInrbl «13» 04 (KpeguTopnap
TanantapbiHbLy TI3LIMIH yak1neTTl
OpraHHbL, MHTEPHET-PeCYpCbiHAA
Xapusanay KyHl)

BaHKPOTTbIK paamLien KpeauTopnap TanantapbliHbLy T13wml
«AHatmHa M. B.» XKK
YKCH: 820504450599

Kesek, kpeautopabig T.A.3. KpegutopabLy, K,oiblinraH SIOMHI Eckept
(6ap 6osnca)/ aTaysbl Xeke Tanantapgpl, — Kabbingarad ne

CaliKecTeLnpy comachbl LLELIiMHIH

HOMipi/ (Teyre) HeNn3aLWwnH

On3Hec pacTanTbIH
CalKecTeHAlpy Ky>XaTTap

HOMipi (aTaybl, KyHi,

(PKCH/BCH) HOMIpi),
bepeLuek
TyblHAAraH KyH
2 3 4 5

BipiHiui ke3ek

Tulcrl mMep31malk Tenemaepal
KanutangaHabipy XO0/bIMeH
aKblHAANraH, eMipi MeH
[JeHcaynbirblHa  3uUAH  kenTlplareHl
ywi  onapapil, angpiHga 60opbIilkep
XayanTbl 6GonaTblH  asamaTTapgply

TananTapbl

XKMbIHbI: 0,00
AnnmeHTTepal eHalpln any

TananTapsl

KNbIHBI: 0,00

2 3 4 5

EH6eK wapTbl OGOMbIHLIA  >KYMbIC

icTeren  afamjapra  OGopblLLKepae

0aHKpPOTTbIK  Typasibl  ic  Xyprlsy

Ko3ranraHra  AeilH 6ip Kb/

angblHaarsl Kywnsbemk oH ekl ai

OypblH KanbIiNTacKaH opTalla annbIK

Xanakbl eceb6lHeH eHOeKaKbl >X3He

eTeMakblnap Teney GOoibIHLLIA

TananTap

KMbIHbI: 0,00
BopbiwKepae 6aHKPOTTbIK Typasbl ic

XXYpn3y KosrajiraHra fei 6ip ol

anablHaarbl KyHT136e/mK OH et ai

OypblH KanbiNTacKaH opTalla ansblK

Xanakol  ecebLueH MeMnekeTTX



5

6)

7)

D

D

311

3NeyMeTNK  CaKTaHAblpy  KOpblHA
aneymernk aygapbimgap 60ibiHLWA
bepeLlek

KNbIHbI:

Bopbilwkepae 6aHKPOTTLIK Typanbl ic
XXYpn3y KosranraHra genw 6ip oin
angblHgarol KyHnN30emk OH el ai
OypblH KanbiNTackaH opTalla aisblK

YKanakbl ecebLUeH KanakblfaH
ycTanraH MLigern 3eliHeTaKbl
XapHanapsl, mLgern K3CLUTX
3eiiHeTakbl  >kapHanapbl  60MbIHLLIA
bepeLuek
KNbIHBI:

BopbillKkepae 6aHKPOTTbIK Typanbl ic
XYpN3y Ko3ranraHra Aenil 6ip Xbin
angblHAaarbl KyHN30emk OH el  ai
OypblH KanbiNTackaH opTalla aifblK

Xasnakbl ecebLleH XanakblfaH
ycTanraH TabbiC canbirbl 60MbIHLIA
6epeLlek
XKUbIHbI:

ABTOpP/bIK LapTrap bolibIHLWA
Cblilakbliap Teney Tanantapbl
XKUbIHbI:

2
Bipimui Kc3ek 60iiblHLLIA 6apbIrbl:
EKIHLWIIL Ke3ek

K,a3akcrtaH Pecny6/mKacbIHbL,
3alHamacblHa C3liKeC paclMAenreH,
6aHKPOTTbIK MYy /LU kenlnlmeH
KamTamacbl3 eTwreH \nHgetTemesnep
bolibIHLWA KpeanTopnapabLy
TananTapsbl

EKWNH Ke3eK 60MbIHLLA XWbIHbI:
YHMHWI1 Ke3ek

CanblK X3He OHMKETKE TONEHEe3TH
backa fga  Mwgern  Tenemaep
OOoibIHLLA GepeLLek

«MeMnekeTnkK TabbICTbIL 980940001220

6ackapmachbl NMaenogap k» PMM

-Hen3n
-aibIn eciM
-arbIinnyn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 085 104,88

877 359,00

913 785,08
293 960,80

Ne 7 - 4996
2017 x 17.04.
N3 m
TanabblHa
eHn3y, 2017 x
17.04.
ca/bICTbIpy
akTK 26.06.
2014 x.



2)

1)

2)

3)

4)

D)

2)

CanblK TONeywus canblK ecenTLure
CallKec ecenTereH, Ca/blK KbI3MeT!
OpraHbl eTL KeTKeH caslblK KeseHgepl
MeH 6aHKpOrTbIK pociMi kKongaHbinraH
CalblK  Kesell YWl  CabIKTbIK
Tekcepynep HaTwxenepl 6olibiHWA
ecenTereH ca/blK >K3HE OHOMKeTKe
TONeHeTw  bGacka fga  Mwgetn
TenemaepAal Teney 6oibiHWA GepeLlek
Yiuiiniii Ke3ek 60MbIHLIA XXWbIHbI:

[MopTnnw Kesek
A3aMaTTbIK-KYKbIKTbIK K3He e3re fe
MLLAeTTEMENep OoWibIHLWIA
KpeauTOopapabLy, Tanantapb!
KewsnmMeH KamTamacbl3 — eTwMereH
benwiwae wmwaetTemenep 60MbIHLLIA
Kelnal KpeamTopnapAably, Tanantapbl
KNbIHbI:

Kenuun  eTwsygeH TyceTw coma

MesLlepLueH acaTblH Kenuun
KpeAnTopnapAbLy Tanantapbl

2
JKUbIHbI:

Erep kenrruid mynwriy 6aranay KyHsbl
Kennuy KpegmTop 6GipiHWI KesekTen
KpeavTopnapAbLy TananTtapbIH
KaHaraTTaHAblpy  eceblue  TenereH
COMaMeH >KMbIHTbIKTA Kpeautopnap
TananTapbiHbly, -n3blmwe eHn3WwreH
Kenwial KpeauTopAbly, TananTapbiHaH
Kem 6onraH karganhga, anbipma
menwepwaen kenwpal wmynlkrl Gepy
Keswaen kenwpal —KpeauTopnapabLy
Tanantapbl

TopTnwn Ke3eK 60MbIHLIA XUbIHbI:
BecHLUN Ke3eK

3anangap,  TypakcbI3AblK  aiblObl
(ambinnyngap, owmnynaap)

KMbIHbI:

EHBek  KaTblHacrapbl  6aHKPOTTbIK
rypanbl ic 6OWMbIHIIA iC XXypn3y
Ko3rairaHra fgewH 6ip  XbligaH
GacTasiraH yakbIT  Kesel| nnwge
TyblHAAaraH KpeauTopnapabLy
bopbllLKepae 6aHKPOTTLIK Typasbl ic
OOMbIHWA iC >KYpn3y Ko3rajaraHra
JeLUH 6ip XblN angblHAarb!
KyHnsbenw oH eKi aid  OypbH
Ka/lbiNTackaH opTalla aisblK Kanakbl
Me/iLlepLUeH acaTbliH el 6eKakbl YKaHe

2 085 104,88

0,00

0,00

0,00

0,00



3)

4)

eTemMakblnap Teney GObIHLLIA
TananTapsbl.

KWbIHbI:

BaHKpOTTbIK Typasbl ic 60MbIHWA iC
XYypn3y  KosrairaHTa felw  6ip
XbIngaH 6acTan ecenTenreH Keseuge
KbI3METKEPALL, >anakbICblH apTTbipy

HaTWXKecLae Ka/lbINTackaH
KpeauTopnapablH, efbeKakbl — K3He
eTeMakblnap Teney GOMbIHLLIA

KpeauTopnap TananTapbiHbIH, Yyarak
comachl

2
JKWbIHBI:
Tanantap Ko Mep3lMl OTKeHHeH
KeWwH MCUMMAenreH Tanantap
M3nnm 60iblHLLA XUbIHbI:
TaHblIMaraH Tanantap:

YakbITwa 6ackapy bl
«AHatmHa M. B.» KK

0,00

4
0,00

0,00
2 085 104,88

0,00

TenereHesa A. K.



